
Contacto

Teléfono 962459265
Fax 962401391
Correo Electrónico secretaria@alzira.es

Dirección Postal

Sant Roc, 6
(46600) Alzira España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente OC-4766/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2019 a
las 11:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alzira
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alzira.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SDEKfAMd94oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adecuación pasos elevadores reductores de velocidad

Valor estimado del contrato 43.519,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 52.658,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.519,15 EUR.

Clasificación CPV
45100000 - Trabajos de preparación del terreno.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

notificacio PAVASAL.pdf

Formalizado

Adjudicatario

Pavasal Empresa Constructora, SA
NIF A46015129
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.alzira.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SDEKfAMd94oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ad7c6d69-9353-49d7-8567-73d9a0c0bb47


Dirección Postal

Sant Roc, 6
(46600) Alzira España

Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.550 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.805,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato OC-4766/18
Fecha de Formalización 12/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la empresa que ha obtenido la mayor puntuación en la valoración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/11/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se hará mediante la firma de aceptación por parte del contratista de la
resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alzira

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/11/2018 a las 11:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Contratación de personal a través de la Agencia de Colocación IDEA
: OtrosSubtipo Criterio 



: 1Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 9Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HxRMiNJHUY6iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 7BA642B200008363 |  2019-050807 | Wed, 23 Jan 2019 11:25:03:311 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67229059650363996460252705849684171334 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HxRMiNJHUY6iEJrVRqloyA%3D%3D

